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N o U kA w N

Bach-Zyklus im Miinster Obermarchtal

Das Gesamtwerk fiir Orgel von Johann Sebastian Bach
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12.
26.
31.
14.
11.
18.
25.

26.
10.
10.
17.
24.
10.
29.

28.

in 21 Konzerten 2022 - 2024

Juni 2022

Juni 2022

Juli 2022
August 2022
September 2022
September 2022
September 2022

Marz 2023

April 2023

September 2023
September 2023
September 2023
Dezember 2023
Dezember 2023

Juli 2024
. August 2024

immerum 17 Uhr

Ubersicht

Pfingsten

Liebster Jesu, wir sind hier
Was Gott tut, das ist wohlgetan
Christ, der du bist der helle Tag
Orgelmesse 1

In dir ist Freude

Wir glauben all an einen Gott

Passion

Ostern

Orgelmesse 1II

Vater unser im Himmelreich
O Lamm Gottes, unschuldig
Advent

Weihnachten I

Allein Gott in der H6h sei Ehr
In dich hab ich gehoffet

8. September 2024

15. September 2024
22. September 2024
17. November 2024
29. Dezember 2024

Jesu, meine Freude

Schmiicke dich, o liebe Seele

Wer nur den lieben Gott 1aBt walten

Tod und Vollendung
Weihnachten II

Hilmar Gertschen
Stefano Molardi
Franz Raml
Volker Linz
Gregor Simon
Megumi Hamaya

Andreas Jetter

Roman Laub

Hans-Eugen Ekert

Prof. Bernhard Haas

Gregor Simon

Prof. Martin Schmeding
Dr. Andreas Weil

Kirsten Sturm

Leon Berben

Klaus Sonnleitner
Gregor Simon
Jonathan Dimmock
Martin Gregorius

Susanne Obert

Prof.Johannes Mayr



